申請年月日

〇 新規 ２．労働福祉

取　　引　　申　　込　　書
継続

所在地

会社名

３．直前２年間の業績

代表者名 印

電話番号 担当者

　　貴社受注工事の見積及び工事施工に、新規及び継続の取引参加を致したく、直近年度の

　経営事項審査結果通知書と建設業許可証の写しを添えて、下記の通り申請致します。

　　尚、この取引参加申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約致します。

１．会社の概要

４．工事経歴書（過去２年間の主な完成工事及び未成工事）

TEL

FAX

５．法定資格者数

許可を受けている 土 建 と 舗 人数 人数 人数

建設業種に○。 園 水

許可年月日

６.主要設備機械等保有台数

利用者番号 台数 台数

加入 （事業所記号　　　　   　　 　番号　 　　    　） 未加入

法定外労働災害補償
制 度

藤本建設株式会社　　殿

科 目
前　年　度 （円） 前　々　年　度

未加入

未加入

未加入

未加入

（番号                                    　　 ）

（番号                                    　　 ）

（基金名　　　　　 　　事業所番号　　      　　）

（番号　　　　  　　 　被共済者数　    　　人　） 未加入

労 災 保 険

雇 用 保 険

厚 生 年 金 基 金

建設業退職金共済

加入

加入

加入

加入

健康保険・厚生年金
保険

加入 （　　　　　　　　　　     　　　　　　 　　　 ）

（円）

令和　年　月　～　令和　年　月 令和　年　月　～　令和　年　月

商 号 ・ 名 称 代表者氏名

フ　リ　ガ　ナ フ　リ　ガ　ナ

発　　注　　先 工　　事　　名　　称 　工　　期

所 在 地

総職員（兼業含む）総数　　　　人  （役員　　人，営業　　人，事務　　人，技術者　　人，作業員　　人）

設 立 年 月 日 資 本 金

資　　格　　名 資　　格　　名

（〒　　－　　　）

千円

適格事業者番号

金融機関名:　　　　　　　　　　　　　　　支店名：　　　　　　支店

名　　　称 規格・能力 名　　　称

口座名（カナ）：

資　　格　　名

請負金額（円）

担 当 責 任 者 名 雇用：　　　　　　　経理：　　　　　　　　工事：　　　　　　　　安全：

その他業種は記入。

その他の許認可 （名称）　　　　　　　　　許可番号　　　　　　　許可年月日

建 設 業 許 可

　　大臣〔　　-　　〕第　　　号

　　知事〔　　-　　〕第　　　号

口座名（カナ）：

で
ん
さ
い

ネ
ッ

ト

取
引
金
融
機
関

金融機関名:　　　　　　　　　　　　　　　支店名：　　　　　　支店

口座種別：　普通・　当座　　　口座番号：

口座種別：　普通・　当座　　　口座番号：

規格・能力

税 引 当 期 純 利 益

経 常 利 益

営 業 利 益

完工高（売上高）

　記入例 申請年月日

〇 新規 ２．労働福祉

取　　引　　申　　込　　書
継続

所在地

会社名

３．直前２年間の業績

代表者名 印

電話番号 担当者

　　貴社受注工事の見積及び工事施工に、新規及び継続の取引参加を致したく、直近年度の

　経営事項審査結果通知書と建設業許可証の写しを添えて、下記の通り申請致します。

　　尚、この取引参加申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約致します。

１．会社の概要

４．工事経歴書（過去２年間の主な完成工事及び未成工事）

（〒470－0343）

５．法定資格者数

許可を受けている 土 建 と 舗 人数 人数 人数

建設業種に○。 園 水 12 2

許可年月日 5 3

1 2

1 2

６.主要設備機械等保有台数

利用者番号 台数 台数

1 1

0

0

1

令和5年10月12日

労 災 保 険 加入 （番号　23－1－14－9361857-23　 ） 未加入

雇 用 保 険 加入 （番号　2309－370298－7　　）　 未加入

健康保険・厚生年金
保険

加入 （事業所記号　34280131　　　番号　245　） 未加入

藤本建設株式会社　　殿
厚 生 年 金 基 金 加入 （　　　　　　　　　　　　　　　） 未加入

建設業退職金共済 加入 （番号　73-00000　　被共済者数　3人　） 未加入

愛知県豊田市浄水町伊保原465番地1 法定外労働災害補償
制 度

加入 （スター保険会社　業務災害包括補償保険 ） 未加入

（円）

令和４年4月　～　令和5年3月 令和3年4月　～　令和4年4月

0565-45-1812 稲葉 完工高（売上高） 2,000,000,000 2,000,000,000

藤本建設株式会社

代表取締役　稲葉　俊伸
科 目

前　年　度 （円） 前　々　年　度

税 引 当 期 純 利 益

フ　リ　ガ　ナ ﾌｼﾞﾓﾄｹﾝｾﾂｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ フ　リ　ガ　ナ ｲﾅﾊﾞ　ﾄｼﾉﾌﾞ

営 業 利 益 20,000,000 20,000,000

経 常 利 益

　工　　期 請負金額（円）

愛知県 震災対策農業水利施設整備事業　枝下用水地区   その6工事 R3.9～R5.3 300,000,000
商 号 ・ 名 称 藤本建設株式会社 代表者氏名 稲葉　俊伸

発　　注　　先 工　　事　　名　　称

300,000,000

愛知県豊田市浄水町伊保原465番地1 豊田市 豊田市立末野原中学校施設保全改修工事 R3.6～R4.2 300,000,000

TEL　　0565-45-1812

FAX　　0565-45-7364所 在 地

豊田市 道路改良事業一般国道３０１号新大内橋仮橋設置工事 R2.10～R3.9

豊田市事業管理者 （公共）管路築造工事(第5工区)

設 立 年 月 日 昭和46年4月1日 資 本 金 96,000 千円

総職員（兼業含む）総数　　35人  （役員　3人，営業　5人，事務　5人，技術者　17人，作業員　0人）

R4.7～R5.6 200,000,000

適格事業者番号 T3-1803-0101-9198 愛知県豊田加茂農林水産事務所 震災対策農業水利施設整備事業　枝下用水地区　その8工事 R4.9～R6.3 200,000,000

その他業種は記入。 一級建築施工管理技士 二級建築施工管理技士

その他の許認可 （名称）　宅地建物取引業　　許可番号　22948　　許可年月日　令和2年4月 一級建築士 二級建築士

建 設 業 許 可

国土交通大臣〔特-31〕第24457号 資　　格　　名 資　　格　　名 資　　格　　名

知事〔般- 　〕 第　　 　号 一級土木施工管理技士 二級土木施工管理技士

平成31年4月26日

ﾄﾗｯｸ 1.5ｔ

取
引
金
融
機
関

金融機関名:　豊田信用金庫　　支店名：　猿投　支店 二級建設業経理士 宅地建物取引主任者

口座種別：　普通・　当座　　　口座番号：　　0208712

口座名（カナ）：　フジモトケンセツ（カ

で
ん
さ
い

ネ
ッ

ト

名　　　称

担 当 責 任 者 名 雇用：稲葉奈津美　　経理：塚田裕見子　　工事：三宅基之　　安全：三宅基之　　　　　　 ﾄﾗｯｸ 2ｔ

15,000,000 15,000,000

10,000,000 10,000,000

口座種別：　普通・　当座　　　口座番号：　　0208712 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 3ｔ

口座名（カナ）：　フジモトケンセツ（カ ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2ｔ

規格・能力 名　　　称 規格・能力

金融機関名:　豊田信用金庫　　支店名：　猿投　支店 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.15m3